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Grupa „Aktywni w Badaniach Klinicznych"

W odpowiedzi na potrzeby społeczeństwa, Agencja Badań Medycznych (ABM) od lat podejmuje liczne
działania  mające  na  celu  budowanie  świadomości  pacjentów  nt.  badań  klinicznych.  Wśród
dotychczasowych wyróżnić można m.in. organizację spotkań i szkoleń z zakresu podstawowej wiedzy
o  badaniach  klinicznych,  kampanię  informacyjną  skierowaną  do  ich  potencjalnych  uczestników,  a
także  systematyczne  prowadzenie  serwisu  Pacjent  w  Badaniach  Klinicznych  (PwBK).  W  celu
rozszerzenia  zakresu  podejmowanych  działań  na  rzecz  poprawy  dostępności  i  użyteczności  badań
klinicznych, 20 marca 2025 roku przy Prezesie ABM została utworzona Grupa „Aktywni w Badaniach
Klinicznych”.

Główne założenia Grupy obejmują aktywną współpracę, pomiędzy jej członkami a ABM, w podnoszeniu
wiedzy  i  świadomości  na  temat  badań  klinicznych,  w  podejmowaniu  wspólnych  inicjatyw  na  rzecz
potencjalnych  uczestników  badań,  a  także  w  angażowaniu  pacjentów  i  ich  przedstawicieli,  jako
partnerów w procesie projektowania oraz realizacji badań klinicznych.

Mając na uwadze konieczność systematycznego określania potrzeb pacjentów, poprawy komunikacji
między  nimi  a  środowiskiem  zaangażowanym  w  realizację  badań  klinicznych  oraz  pozyskiwania
informacji, jak postrzegają oni proces uczestnictwa w badaniu, zapraszamy przedstawicieli Fundacji i
Stowarzyszeń pacjenckich oraz osoby zaangażowane w działalność na rzecz pacjentów do udziału w
rekrutacji  na  członków  Grupy  „Aktywni  w  Badaniach  Klinicznych”.  Do  współpracy  zachęcamy  w
szczególności  osoby,  które  są  zainteresowane  aktywnym  podejmowaniem  działań  na  rzecz  badań
klinicznych, a także posiadają doświadczenie i  umiejętność diagnozowania potrzeb w tym zakresie.
Wierzymy,  że  wspólne  inicjatywy  będą  kluczowym  elementem  wzmacniania  i  podnoszenia
świadomości na temat badań klinicznych w Polsce.

Wszystkie niezbędne informacje na temat Grupy „Aktywni w badaniach Klinicznych” są dostępne na
stronie  Grupa "Aktywni w Badaniach Klinicznych" .

 

Kandydatury prosimy składać poprzez formularz rekrutacyjny znajdujący się  na stronie REKRUTACJA
AwBK.

W celu  zakwalifikowania  się  do pierwszego ich  rozpatrywania  prosimy o  przesyłanie  formularzy  do
20.04.2025 r. Informujemy, że będziemy kontaktować się tylko z wybranymi kandydatami.
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